様式第７号(第８条関係)令和7年度

西伊豆町商工会住宅・店舗等リフォーム等促進事業補助金実績報告書

令和    年　　月　　日

　西伊豆町商工会長　様

申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　     ㊞
電話

　令和    年　　月　　日付け西商工第　　号で交付決定を受けた西伊豆町商工会住宅・店舗等リフォーム等促進事業補助金の補助対象工事が完了しましたので、次のとおり関係書類を添えて報告します。
　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
　(工事報告書)
	住宅・店舗等の
所有者
	1　申請者と同じ
2　その他(住所)
　　　　 (氏名)

	住宅・店舗等の
所在地
	　西伊豆町

	工事区分
	１　専用住宅　 ２　併用住宅　３トイレ洋式化等
４　店舗等の名称（　　　　　　　　）
店舗等の業種（　  　　　　　　）

	工事内容

	工事期間
	着工　　　　令和    年    月    日
完了　　　　令和    年　　月　　日

	①工事総額(税抜)
	円

	②補助対象外金額(税抜)
	円

	③補助対象工事金額(税抜)
	円
	①－②

	④補助金申請額
	円
	③×　％（千円未満切捨）

	工事施工業者
	（名称）
（所在地）
（代表者氏名）
（電話番号）